

RECEBEMOS DE MP3 DIST E IMP DE UTIL E MATESCOLAR LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 28/10/2024 VALOR TOTAL: R\$ 12.221,00 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D OESTE - AV MANOEL RIBAS, 620 PREFEITURA CENTRO ITAPEJARA D OESTE-PR

NF-e  
Nº. 000.027.017  
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MP3 DIST E IMP DE UTIL E MATESCOLAR LTDA

AVENIDA TIRADENTES, 4555  
JARDIM ROSICLER - 86072-000  
LONDRINA - PR Fone/Fax: 4330325626

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.027.017  
Série 001  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4124 1017 0636 6500 0147 5500 1000 0270 1710 1276 2734

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240328941176 - 28/10/2024 14:32:16

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9061864463

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

1982478

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

17.063.665/0001-47

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

28/10/2024

ENDEREÇO

AV MANOEL RIBAS, 620 PREFEITURA

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

28/10/2024

MUNICÍPIO

ITAPEJARA D OESTE

UF

FONE / FAX

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

14:25:50

FATURA / DUPLICATA

Num. 001  
Venc. 27/11/2024  
Valor R\$ 12.221,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.221,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.221,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

RODONAVES TRANSPORTES E ENCOMENDAS LTDA

FRETE

0-Por conta do Emit

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

44.914.992/0017-03

ENDEREÇO

RUA DAS INDUSTRIAS 226

MUNICÍPIO

LONDRINA

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

6013031914

QUANTIDADE

16

ESPÉCIE

VOLUMES

MARCA

MP3 DIST E IMP

NUMERAÇÃO

629204

PESO BRUTO

242,300

PESO LÍQUIDO

242,300

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
65895	100M 40LEDS, MANGUEIRA DE 13MM COM 2 FIOS, LEDS ALTERNADOS, FIXOS BRANCO FRIO 6500K, QUE PISCA BRANCO FRIO 6500K, BIVO	94053100	1/102	5102	UN	3,0000	630,0000	1.890,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20912	EMENDA PARA MANGUEIRA DE LED	94053100	2/102	5102	UN	400,0000	6,5000	2.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52265	MANG 13MM 40LED 220V AZUL METRO ALTERNADO BR FRIO	94053100	1/102	5102	UN	4,0000	630,0000	2.520,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
53126	MANG 13MM 40LED 220V VERDE METRO ALTERNADO BR FRI	94053100	1/102	5102	UN	2,0000	630,0000	1.260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52266	MANG 13MM 40LED 220V VERM METRO ALTERNADO BR FRIO	94053100	1/102	5102	UN	2,0000	630,0000	1.260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52210	MANG 13MM 40LED 220V WARM METRO ALTERNADO BR FRI	94053100	1/102	5102	UN	4,0000	630,0000	2.520,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65904	TAMPA VEDACAO P/MANGUEIRA LED 13MM	94053100	1/102	5102	UN	100,0000	1,7100	171,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Entrega: RUA JOSE MOREIRA SOARES,104 PROXIMO A DELEGACIA CENTRO ITAPEJARA D OESTE PR 85580-000  
OF 28784 - PREGAO 040/2024  
(MP3) BANCO DO BRASIL AG:2755-3 CONTA:105837-1  
COTACAO DE FRETE: 184235769  
Fone Transp.:  
Cobranca: DEPOSITO/TRANSFERENCIA 1  
Email do Destinatário: cadastro@ativaatacado.com.br  
Inf. fisco: EMIT POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NAO GERA CRED DE IPI  
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO